

正味財産増減計算書内訳表 (案)

(平成31年4月1日から令和2年3月31日まで)

(一社) 石川県法人会連合会

科 目	公益目的事業会計			収益事業等会計			法人会計	合 計
	継1	継2	小 計	他1	他2	小 計		
	税知識普及等に関する事業	地域企業発展等に関する事業		福利厚生等に関する事業	会員の交流等に関する事業			
I 一般正味財産増減の部								
1. 経常増減の部								
(1) 特定資産運用利益							2,332	2,332
受取利息							2,332	2,332
正会員受取会費	2,000,000		2,000,000	39,375		39,375	1,715,000	1,715,000
事業受取利益				39,375		39,375		2,039,375
貸倒事業受取利益								39,375
助成金運営事業等	2,000,000		2,000,000					2,000,000
受取補助金	500,000		500,000				22,658,700	23,158,700
受取全法補助金	500,000		500,000				22,658,700	23,158,700
受取負担金					552,000	552,000	600,000	1,152,000
青年・女性部会受取負担金					552,000	552,000	400,000	952,000
事務受託料							200,000	200,000
雑受取利息					180,400	180,400	900,018	1,080,418
経常収益	2,500,000		2,500,000	39,375	180,400	180,400	900,000	1,080,400
(2) 経常費用								
事業手当	3,921,746	3,129,239	7,050,985	1,535,127	3,238,567	4,773,694		11,824,679
給会料	504,000	234,000	738,000	90,000	162,000	252,000		990,000
旅費	183,788	92,480	276,268	200,956	2,015,820	2,216,776		2,493,044
通信運搬費	569,568	136,929	706,497	69,973	139,671	209,644		916,141
消耗品	86,323	29,081	115,404	338,550	20,133	358,683		474,087
印刷製本	94,885	44,054	138,939	212,194	30,499	242,693		381,632
諸謝金	29,994	13,926	43,920	105,236	9,641	114,877		158,797
租税公課	230,066	106,816	336,882	41,083	73,950	115,033		451,915
支払補助金		800,960	800,960					800,960
支委託場宣伝	5,963	2,768	8,731	1,065	1,917	2,982		11,713
支払補助金	28,000	10,000	38,000		342,000	342,000		380,000
支委託場宣伝	765,000		765,000					765,000
支委託場宣伝	14,808	914,075	928,883	2,644	30,610	33,254		962,137
支委託場宣伝		484,888	484,888					484,888
支委託場宣伝	1,241,308	177,168	1,418,476	55,680	100,224	155,904		1,574,380
支委託場宣伝	78,852	40,684	119,536	16,008	29,433	45,441		164,977
支委託場宣伝	89,191	41,410	130,601	401,738	282,669	684,407		815,008
管理手当							16,454,793	16,454,793
給会料							810,000	810,000
旅費							1,065,857	1,065,857
通信運搬費							269,759	269,759
消耗品							100,664	100,664
印刷製本							152,494	152,494
諸謝金							48,203	48,203
租税公課							369,749	369,749
支払補助金							9,582	9,582
支委託場宣伝							210,000	210,000
支委託場宣伝							12,626,311	12,626,311
支委託場宣伝							23,797	23,797
支委託場宣伝								0
支委託場宣伝							143,342	143,342
支委託場宣伝							501,120	501,120
支委託場宣伝							123,915	123,915
支委託場宣伝								0
経常費用計	3,921,746	3,129,239	7,050,985	1,535,127	3,238,567	4,773,694	16,454,793	28,279,472
評価損益等調整前当期経常増減額	△1,421,746	△3,129,239	△4,550,985	△1,495,752	△2,506,167	△4,001,919	9,421,257	868,353
当期経常増減の部	△1,421,746	△3,129,239	△4,550,985	△1,495,752	△2,506,167	△4,001,919	9,421,257	868,353
(1) 経常外収益								
(2) 経常外費用								
当期経常外増減額								
税引前当期一般正味財産増減額	△1,421,746	△3,129,239	△4,550,985	△1,495,752	△2,506,167	△4,001,919	9,421,257	868,353
法人税、住民税及び事業税				71,000				71,000
当期一般正味財産増減額	△1,421,746	△3,129,239	△4,550,985	△1,566,752	△2,506,167	△4,001,919	9,421,257	797,353
一般正味財産期首残高								46,816,414
一般正味財産期末残高								47,613,767
II 指定正味財産増減の部								
当期指定正味財産増減額								
指定正味財産期首残高								
指定正味財産期末残高								
III 基金増減の部								
当期基金増減額								
基金期首残高								
基金期末残高								
IV 正味財産期末残高								47,613,767